
REPARTICION

TIPO DE FONDO

CONCEPTO EJERCICIO 2016

N° DE ORDEN 
COMPROBANTE BENEFICIARIO DEL PAGO CUIT FACTURA FECHA  IMPORTE EN $ 

1 ARTESANIAS EL BOYERO SRL 30709499307 B000700000049 19/04/16 $ 2.031,50
2 PSAROPOULOS CRISTINA ADRIANA 27144321737 TK000200114857 20/04/16 $ 830,00
3 MATTOS VEGA RICHARD EUSEVIO 20926598490 B000200000021 21/04/16 $ 2.400,00

4
FARMACIA CRISAR SOCIEDAD EN COMANDITA 
SIMPLE 30602712172 B000200049844 21/04/16 $ 1.200,00

5
FARMACIA CRISAR SOCIEDAD EN COMANDITA 
SIMPLE 30602712172 B000200049845 21/04/16 $ 1.939,00

6
FARMACIA CRISAR SOCIEDAD EN COMANDITA 
SIMPLE 30602712172 B000200049848 21/04/16 $ 900,00

7 MANZANARES ENRIQUE 20103020124 B000100006881 26/04/16 $ 2.739,00
8 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000023 26/04/16 $ 2.693,00
9 ALVARENGA JUAN BAUTISTA 20103904774 B000400013534 27/04/16 $ 110,00
10 ROYAL SYSTEL INFORMATICA SRL 30707322949 B000100046127 27/04/16 $ 1.280,00
11 ALEGRE ANA AURORA 27131035247 B000100001528 28/04/16 $ 4.955,00
12 FEMEN SA 30715053744 B000100007172 28/04/16 $ 2.556,00
13 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000025 28/04/16 $ 4.605,00
14 MATTOS VEGA RICHARD EUSEVIO 20926598490 B000200000022 29/04/16 $ 3.600,00
15 DELTA SOLUTIONS SA 30711233810 B000300000145 29/04/16 $ 4.000,01
16 J.F.C.HACELA FACIL SRL 30714430781 B000200029056 29/04/16 $ 2.370,00
17 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000027 29/04/16 $ 1.414,00
18 FEMEN SA 30715053744 B000100007408 02/05/16 $ 407,00
19 ALEGRE ANA AURORA 27131035247 B000100001532 03/05/16 $ 4.900,00
20 INGENIERIA GASTRONOMICA SA 30569766253 B002000000754 03/05/16 $ 1.978,37
21 COMPAÑÍA PAPELERA SARANDI S A I C I I Y A 30535601719 B004700015839 03/05/16 $ 3.182,76
22 ALVAREZ SEBASTIAN CARLOS 20267863289 B000200000991 04/05/16 $ 3.810,00
23 ZAPICO MARIANO ARTURO 20261341876 C000100000158 04/05/16 $ 4.920,00
24 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700024533 05/05/16 $ 1.702,47
25 PEREZ GUSTAVO FABIAN 23178129449 B000500007674 05/05/16 $ 2.078,00
26 EDITH IBAÑEZ Y GABRIEL FABIAN NICOSIA SH 30709487503 B000200000814 06/05/16 $ 2.553,00
27 ALVARENGA JUAN BAUTISTA 20103904774 B000400013675 06/05/16 $ 325,00
28 PROVEMEDICA SOCIEDAD ANONIMA 30697954917 B000800006133 10/05/16 $ 336,00
29 CENCOSUD SA 30590360763 B163100249946 11/05/16 $ 1.226,00
30 MILEO PATRICIO HERNAN 20214682827 B000200001185 11/05/16 $ 570,00
31 CHAVES JOSE MANUEL 20077027786 B000300013998 11/05/16 $ 225,00
32 DIRECTV ARGENTINA SOCIEDAD ANONIMA 30685889397 B003294065565 13/05/16 $ 851,49
33 BULONERA PARQUE CHACABUCO SRL 30714044741 B000100001216 13/05/16 $ 100,00
34 ARTESANIAS EL BOYERO SRL 30709499307 B000700000055 13/05/16 $ 2.500,00
35 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000032 13/05/16 $ 4.923,85
36 GARBARINO SA 30540088213 B169700007265 17/05/16 $ 1.599,00
37 MANZANARES ENRIQUE 20103020124 B000200000009 18/06/16 $ 2.471,00
38 LOCCISANO MARTIN ALEJANDRO 20245913126 C000100001826 18/05/16 $ 650,00
39 CORTI MARTIN RUBEN 20272818577 B000300001969 18/05/16 $ 679,96
40 TYNET SRL 30714091286 B000300000338 18/05/16 $ 2.649,92

41 FERNANDEZ EDUARDO RAMON Y FERNANDEZ 
CLAUDIO BENIGNO SH 30711711658 TK000100475797 20/05/16 $ 830,00

42 HIERROS SZPIGIEL SRL 30552947394 B000400004516 20/05/16 $ 3.354,00
43 GARCIA RODRIGO HERNAN 20245150580 B000300016876 21/05/16 $ 178,00
44 CENCOSUD SA 30590360763 TK137900348236 23/05/16 $ 472,00
45 MANZANARES ENRIQUE 20103020124 B000200000021 24/05/16 $ 4.330,00
46 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700024854 24/05/16 $ 4.936,80
47 ALEGRE ANA AURORA 27131035247 B000100001536 26/05/16 $ 4.500,00
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48 ROLDAN FELIPE FRANCISCO 20085650743 C000100001502 26/05/16 $ 1.433,52
49 CARUSO CARLOS HECTOR 23049600399 TK000100051504 27/05/16 $ 180,52

50 PALANICA JAMKOWY Y LOPEZ ECHAGUE 
SOCIEDAD DE HECHO 30714995304 B000100001330 01/06/15 $ 8.569,92

51 ALMAGRO REFRIGERACIÓN Y ASOCIADOS SA 30662530936 B000500005634 02/06/16 $ 3.935,67
52 ZAPICO MARIANO ARTURO 20261341876 C000100000164 03/06/16 $ 4.995,00
53 JACINTO SERGIO DAMIAN 20278597084 B000200000637 06/06/16 $ 12.900,00
54 RAUL E MONACO SA 33638776729 B000200000919 08/06/16 $ 27.000,00
55 MANZANARES ENRIQUE 20103020124 B000200000052 08/06/16 $ 4.984,00
56 CENCOSUD SA 30590360763 B162900464194 09/06/16 $ 1.080,50
57 TODOMUSICA SA 30609661808 B001700033225 10/06/16 $ 4.805,00
58 ORTIZ JOSE ANTONIO 20101552870 B000300000140 13/06/16 $ 3.729,60
59 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700025201 13/06/16 $ 4.352,37
60 DASA METALURGICA SRL 30711977100 B000300009326 13/06/16 $ 38.000,00
61 JUMBO RETAIL ARGENTINA SOCIEDAD 30708772964 B628400169826 13/06/16 $ 904,15
62 GUILLONE FAUSTO ALEX 20349876435 B000300000039 13/06/16 $ 35.260,00
63 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000037 14/06/16 $ 4.896,70
64 PROVESCO SRL 30714040002 B000200000560 14/06/16 $ 2.000,00
65 RS EQUIPAMIENTOS SRL 30687819566 B000200001301 15/06/16 $ 52.800,00
66 ALVAREZ SEBASTIAN CARLOS 20267863289 B000200001194 21/06/16 $ 2.980,00
67 OSCAR ALEJANDRO ZINGONI Y EDUARDO 30714467111 B000200000037 22/06/16 $ 66.500,00
68 LIBERCAM SRL 30714880043 B000100000254 22/06/16 $ 1.300,00
69 CENCOSUD SA 30590360763 B137700539684 22/06/16 $ 824,00
70 CENCOSUD SA 30590360763 B162800514769 22/06/16 $ 1.293,00
71 CIMATER SRL 30534716806 B000300000118 22/06/16 $ 3.000,80
72 LA ESTRELLA DE VILLA CRESPO SRL 33714779309 B001100000188 22/06/16 $ 1.198,00
73 MUSTO CARLOS FABIAN 20178013352 C000100000441 23/06/16 $ 599,90
74 MARSY SA 33613051339 B000400001656 23/06/16 $ 303,66
75 URSICH RICARDO RODRIGO 23329357929 B000200000846 23/06/16 $ 349,99
76 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700025377 24/06/16 $ 4.366,89
77 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000040 24/06/16 $ 2.594,68

$ 400.000,00

IMPORTE
$ 400.000,00

$ 0,00
$ 400.000,00
$ 400.000,00

$ 0,00

2- SALDO NO INVERTIDO DE LA RENDICION ANTERIOR:

CONCEPTO

3- IMPORTE TOTAL A RENDIR (1 + 2)
4- TOTAL INVERTIDO SEGÚN COMPROBANTES
5- SALDO NO INVERTIDO DE LA RENDICIÓN (3 - 4)

1- RECIBIDO DE TESORERIA GRAL. C/C AL RUBRO OBJETO DE LA RENDICION

TOTAL
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2 PSAROPOULOS CRISTINA ADRIANA 27144321737 TK000200114857 20/04/16 ALIMENTOS PARA PERSONAS $ 830,00

41 FERNANDEZ EDUARDO RAMON Y FERNANDEZ 
CLAUDIO BENIGNO SH 30711711658 TK000100475797 20/05/16 ALIMENTOS PARA PERSONAS $ 830,00

61 JUMBO RETAIL ARGENTINA SOCIEDAD ANONIMA 30708772964 B628400169826 13/06/16 ALIMENTOS PARA PERSONAS $ 286,20
38 LOCCISANO MARTIN ALEJANDRO 20245913126 C000100001826 18/05/16 ARREGLO FLORAL $ 650,00 214 $ 650,00
26 EDITH IBAÑEZ Y GABRIEL FABIAN NICOSIA SH 30709487503 B000200000814 06/05/16 MADERA SALIGNE $ 2.553,00 215
70 CENCOSUD SA 30590360763 B162800514769 22/06/16 MADERA PINO CEPILLADA - MADERA EUCALIPTUS $ 1.113,00 215
71 CIMATER SRL 30534716806 B000300000118 22/06/16 MADERA TERCIADO FENOLICO $ 3.000,80 215
43 GARCIA RODRIGO HERNAN 20245150580 B000300016876 21/05/16 GUANTE PARA SOLDAR $ 178,00 222

67 OSCAR ALEJANDRO ZINGONI Y EDUARDO 
ANDRES ROCA SH 30714467111 B000200000037 22/06/16 PROTECTOR RESPIRATORIO (MASCARA) $ 11.500,00 222

68 LIBERCAM SRL 30714880043 B000100000254 22/06/16 LINTERNA PARA CASCO $ 1.300,00 222
13 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000025 28/04/16 SOGA $ 240,00 229 $ 240,00
21 COMPAÑÍA PAPELERA SARANDI S A I C I I Y A 30535601719 B004700015839 03/05/16 CARTON $ 3.182,76 231
31 CHAVES JOSE MANUEL 20077027786 B000300013998 11/05/16 CARTON $ 225,00 231
64 PROVESCO SRL 30714040002 B000200000560 14/06/16 LIBRO COPIADOR $ 2.000,00 233 $ 2.000,00

4
FARMACIA CRISAR SOCIEDAD EN COMANDITA 
SIMPLE 30602712172 B000200049844 21/04/16 CIPROFLOXACINA $ 1.200,00 252

5 FARMACIA CRISAR SOCIEDAD EN COMANDITA 
SIMPLE

30602712172 B000200049845 21/04/16 LOPERAMIDA - DEXAMETASONA - KETOROLAC - 
AMOXICILINA+CLAVULANICO $ 1.939,00 252

6
FARMACIA CRISAR SOCIEDAD EN COMANDITA 
SIMPLE 30602712172 B000200049848 21/04/16 METROCLOPRAMIDA $ 900,00 252

49 CARUSO CARLOS HECTOR 23049600399 TK000100051504 27/05/16 DICLOFENAC $ 180,52 252
75 URSICH RICARDO RODRIGO 23329357929 B000200000846 23/06/16 ADHESIVO SINTETICO $ 349,99 255 $ 349,99
56 CENCOSUD SA 30590360763 B162900464194 09/06/16 LUBRICANTE W40 $ 60,00 256 $ 60,00
8 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000023 26/04/16 UNION DOBLE PPL $ 21,00 258
24 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700024533 05/05/16 NIPLE $ 118,58 258
27 ALVARENGA JUAN BAUTISTA 20103904774 B000400013675 06/05/16 POLIESTER $ 325,00 258
30 MILEO PATRICIO HERNAN 20214682827 B000200001185 13/05/16 BOLSAS $ 570,00 258
35 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000032 13/05/16 CODOS - CUPLA $ 25,80 258
46 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700024854 24/05/16 CAÑOS RIGIDOS PVC - TUBO PVC $ 338,80 258
48 ROLDAN FELIPE FRANCISCO 20085650743 C000100001502 26/05/16 PAPEL FILM $ 1.433,52 258
56 CENCOSUD SA 30590360763 B162900464194 09/06/16 FLEXIBLE - BOLSA $ 468,50 258
59 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700025201 13/06/16 UNION PPL $ 14,52 258
61 JUMBO RETAIL ARGENTINA SOCIEDAD ANONIMA 30708772964 B628400169826 13/06/16 BOLSAS $ 1,95 258
76 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700025377 24/06/16 UNION PPL $ 24,20 258
77 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000040 24/06/16 CODOS - LLAVE DE PASO P/ TERMOFUSION - CAÑO $ 350,08 258
45 MANZANARES ENRIQUE 20103020124 B000200000021 24/05/16 CAJA DE LUZ $ 580,00 259
70 CENCOSUD SA 30590360763 B162800514769 22/06/16 ADHESIVO $ 180,00 259
11 ALEGRE ANA AURORA 27131035247 B000100001528 28/04/16 ESPEJOS 4mm $ 4.955,00 262
19 ALEGRE ANA AURORA 27131035247 B000100001532 03/05/16 VIDRIO LAMINADO $ 4.900,00 262
47 ALEGRE ANA AURORA 27131035247 B000100001536 26/05/16 VIDRIOS LAMINADOS $ 4.500,00 262
63 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000037 14/06/16 BIDET $ 3.546,70 263 $ 3.546,70
56 CENCOSUD SA 30590360763 B162900464194 09/06/16 DISCO PARA CORTE $ 552,00 269 $ 552,00
8 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000023 26/04/16 NIPLES PPL $ 16,00 271
18 FEMEN SA 30715053744 B000100007408 02/05/16 PRENSACABLE $ 253,00 271
20 INGENIERIA GASTRONOMICA SA 30569766253 B002000000754 03/05/16 TERMOCUPLA $ 1.978,37 271
35 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000032 13/05/16 BUJES - UNION DOBLE $ 176,50 271
42 HIERROS SZPIGIEL SRL 30552947394 B000400004516 20/05/16 CAÑO $ 3.354,00 271
44 CENCOSUD SA 30590360763 TK137900348236 23/05/16 PRENSACABLES $ 472,00 271
46 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700024854 24/05/16 ABRAZADERA - CURVA - $ 142,78 271
59 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700025201 13/06/16 ABRAZADERA - PRENSACABLE - CURVA $ 171,82 271
77 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000040 24/06/16 ABRAZADERA $ 92,00 271
17 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000027 29/04/16 INSERTOS $ 30,00 272
51 ALMAGRO REFRIGERACIÓN Y ASOCIADOS SA 30662530936 B000500005634 02/06/16 VARILLA DE PLATA PARA SOLDAR $ 503,40 272
18 FEMEN SA 30715053744 B000100007408 02/05/16 CANDADO $ 154,00 279
37 MANZANARES ENRIQUE 20103020124 B000200000009 18/06/16 CANDADO $ 260,00 279
46 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700024854 24/05/16 TORNILLOS $ 60,50 279
74 MARSY SA 33613051339 B000400001656 23/06/16 TORNILLOS $ 303,66 279
61 JUMBO RETAIL ARGENTINA SOCIEDAD ANONIMA 30708772964 B628400169826 13/06/16 PRODUCTOS DE LIMPIEZA $ 616,00 291 $ 616,00
9 ALVARENGA JUAN BAUTISTA 20103904774 B000400013534 27/04/16 ESPIRALES $ 110,00 292
33 BULONERA PARQUE CHACABUCO SRL 30714044741 B000100001216 13/05/16 CUTTER $ 100,00 292
58 ORTIZ JOSE ANTONIO 20101552870 B000300000140 13/06/16 ESPIRALES $ 3.729,60 292
3 MATTOS VEGA RICHARD EUSEVIO 20926598490 B000200000021 21/04/16 LAMPARA PARA PROYECTOR $ 2.400,00 293
7 MANZANARES ENRIQUE 20103020124 B000100006881 26/04/16 DISYUNTOR - INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO $ 2.466,00 293
14 MATTOS VEGA RICHARD EUSEVIO 20926598490 B000200000022 29/04/16 LAMPARA PARA PROYECTOR EPSON $ 3.600,00 293
15 DELTA SOLUTIONS SA 30711233810 B000300000145 29/04/16 CONDUCTOR ELECTRICO CABLE UTP CAT.6 $ 4.000,01 293
16 JULIAN DIAZ, JUAN FRANCISCO SOLIS SH 30714430781 B000200029056 29/04/16 CABLE HDMI $ 2.370,00 293
24 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700024533 05/05/16 INTERRUPTOR AUTOMATICO TERMOMAGNETICO 100A $ 1.583,89 293
25 PEREZ GUSTAVO FABIAN 23178129449 B000500007674 05/05/16 CABLE ARMADO $ 2.078,00 293
29 CENCOSUD SA 30590360763 B163100249946 11/05/16 CINTA AISLANTE DE POLIETILENO $ 1.226,00 293
37 MANZANARES ENRIQUE 20103020124 B000200000009 18/06/16 LAMPARA $ 2.211,00 293
39 CORTI MARTIN RUBEN 20272818577 B000300001969 18/05/16 CABLE HDMI $ 679,96 293
40 TYNET SRL 30714091286 B000300000338 18/05/16 CABLE VGA $ 2.649,92 293

45 MANZANARES ENRIQUE 20103020124 B000200000021 24/05/16 LLAVE INTERRUPTORA - TOMACORRIENTE - CABLE CANAL - TOMA 
PERNO - BASTIDOR - TAPA BASTIDOR - CABLE - $ 3.720,00 293

46 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700024854 24/05/16 CABLE CANAL - GRAMPAS - DISYUNTOR - INTERRUPTORES - TOMA 
CABLE - CAJA RECTANGULAR DE EMBUTIR - BORNERA $ 4.273,72 293

51 ALMAGRO REFRIGERACIÓN Y ASOCIADOS SA 30662530936 B000500005634 02/06/16 CONTACTOR ELECTRICO $ 3.432,27 293
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$ 3.939,60

$ 1.946,20

$ 6.666,80

$ 12.978,00

$ 3.407,76

$ 4.219,52

$ 3.691,95

$ 760,00

$ 14.355,00

$ 6.656,47

$ 533,40

$ 778,16
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55 MANZANARES ENRIQUE 20103020124 B000200000052 08/06/16 DISYUNTOR - CABLE CANAL - TOMACORRIENTE - FICHA $ 4.904,00 293
57 TODOMUSICA SA 30609661808 B001700033225 10/06/16 CABLE PARA MICROFONO $ 1.367,00 293

59 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700025201 13/06/16 TUBO FLUORESCENTE 36W - PLAFON - LAMPARAS - CAJA PVC - 
CABLE - LAMPARA EXTERIOR $ 4.105,53 293

76 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700025377 24/06/16
DISYUNTOR - CINTA AISLADORA - CABLE SUBTERRANEO - CAJA 
RECTANGULAR - TOMACORRIENTE - FICHA MACHO - LAMPARA 

HALOGENADA - TERMINALES HUECAS - CONECTOR - CABLE
 $               4.221,69 293

8 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000023 26/04/16 LLAVE DE PASO $ 202,00 295
28 PROVEMEDICA SOCIEDAD ANONIMA 30697954917 B000800006133 10/05/16 GEL NEUTRO $ 336,00 295
77 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000040 24/06/16 LLAVE DE PASO $ 202,30 295

8 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000023 26/04/16 FLEXIBLES - BRAZO Y LLUVIA - ACOPLE INODORO - TORNILLOS 
INODORO $ 2.400,00 296

10 ROYAL SYSTEL INFORMATICA SRL 30707322949 B000100046127 27/04/16 PUNTERO LASER $ 1.280,00 296

13 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000025 28/04/16 DEPOSITO DE AGUA P/INODORO - BOTON P/INODORO - CABEZAL - 
FLOTANTE  $ 4.365,00 296

17 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000027 29/04/16 FLEXIBLES - DESCARGA DE MINGITORIOS - VOLANTES DE DUCHA $ 1.384,00 296
35 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000032 13/05/16 DEPOSITOS DE AGUA P/ INODOROS - TAPAS P/ INODOROS $ 3.476,25 296
52 ZAPICO MARIANO ARTURO 20261341876 C000100000164 03/06/16 HUESO $ 2.100,00 296
63 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000037 14/06/16 SIFON - TAPA INODORO - FLEXIBLES $ 1.330,00 296

77 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000040 24/06/16 FUELLE PVC - GRIFERIA P/ BAÑO AUTOMATICA - FUELLE GOMA - 
FLEXIBLE $ 1.950,30 296

7 MANZANARES ENRIQUE 20103020124 B000100006881 26/04/16 CINTA MÉTRICA $ 273,00 297
45 MANZANARES ENRIQUE 20103020124 B000200000021 24/05/16 MECHAS $ 30,00 297
55 MANZANARES ENRIQUE 20103020124 B000200000052 08/06/16 BUSCAPOLO $ 80,00 297
8 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000023 26/04/16 SELLAROSCAS - CINTA DE TEFLON $ 54,00 299
12 FEMEN SA 30715053744 B000100007172 28/04/16 MOSQUETON $ 2.556,00 299
35 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000032 13/05/16 LAMINA DE TEFLON $ 29,30 299
46 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700024854 24/05/16 TARUGOS $ 121,00 299
59 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700025201 13/06/16 TARUGOS $ 60,50 299
63 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000037 14/06/16 CINTA DE TEFLON $ 20,00 299
76 MATERIALES ELECTRICOS SA 30549743001 B000700025377 24/06/16 TARUGOS $ 121,00 299
32 DIRECTV ARGENTINA SOCIEDAD ANONIMA 30685889397 B003294065565 13/05/16 SERVICIO DE TV POR CABLE $ 851,49 339 $ 851,49
22 ALVAREZ SEBASTIAN CARLOS 20267863289 B000200000991 04/05/16 SERVICIO DE RECARGA PARA CARTUCHO DE TONER $ 3.810,00 359
66 ALVAREZ SEBASTIAN CARLOS 20267863289 B000200001194 21/06/16 SERVICIO DE RECARGA PARA CARTUCHO DE TONER $ 2.980,00 359
1 ARTESANIAS EL BOYERO SRL 30709499307 B000700000049 19/04/16 SERVICIO DE CEREMONIAL $ 2.031,50 391
34 ARTESANIAS EL BOYERO SRL 30709499307 B000700000055 13/05/16 SERVICIO DE CEREMONIAL $ 2.500,00 391
60 DASA METALURGICA SRL 30711977100 B000300009326 13/06/16 MAQUINA PERFORADORA PARA PAPEL ELECTRICA $ 38.000,00 431 $ 38.000,00
69 CENCOSUD SA 30590360763 B137700539684 22/06/16 BOTIQUIN - ORGANIZADOR $ 698,00 433 $ 698,00
73 MUSTO CARLOS FABIAN 20178013352 C000100000441 23/06/16 TRIPODE $ 599,90 434 $ 599,90
57 TODOMUSICA SA 30609661808 B001700033225 10/06/16 MICROFONO $ 3.438,00 435
65 RS EQUIPAMIENTOS SRL 30687819566 B000200001301 15/06/16 PUPITRES - SILLAS $ 52.800,00 435

50 PALANICA JAMKOWY Y LOPEZ ECHAGUE 
SOCIEDAD DE HECHO 30714995304 B000100001330 01/06/15 ACCES POINT $ 8.569,92 436

53 JACINTO SERGIO DAMIAN 20278597084 B000200000637 06/06/16 ROUTER $ 12.900,00 436
36 GARBARINO SA 30540088213 B169700007265 17/05/16 ASPIRADORA $ 1.599,00 437
54 RAUL E MONACO SA 33638776729 B000200000919 08/06/16 ARMARIO DE MADERA CON CASILLERO $ 27.000,00 437
35 GRASSO AGUEDA CECILIA 27049473597 B000300000032 13/05/16 TERMOFUSORA $ 1.216,00 438
62 GUILLONE FAUSTO ALEX 20349876435 B000300000039 13/06/16 ANDAMIOS $ 35.260,00 438
69 CENCOSUD SA 30590360763 B137700539684 22/06/16 GAVETERO $ 126,00 438
23 ZAPICO MARIANO ARTURO 20261341876 C000100000158 04/05/16 COLLAR DE PERRO $ 4.920,00 439
52 ZAPICO MARIANO ARTURO 20261341876 C000100000164 03/06/16 COLLAR $ 2.895,00 439
72 LA ESTRELLA DE VILLA CRESPO SRL 33714779309 B001100000188 22/06/16 MANIQUI $ 1.198,00 439

67 OSCAR ALEJANDRO ZINGONI Y EDUARDO 
ANDRES ROCA SH 30714467111 B000200000037 22/06/16 PISTOLA $ 55.000,00 441 $ 55.000,00

$ 400.000,00 $ 400.000,00TOTAL

$ 6.790,00

$ 51.288,99

$ 740,30

$ 18.285,55

$ 383,00

$ 2.961,80

$ 4.531,50

$ 56.238,00

$ 21.469,92

$ 28.599,00

$ 36.602,00

$ 9.013,00

FIN DEL ANEXO
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